Ergebnisse Luftgewehr

Mannschaft
Datum: 14.06.2009
Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt
1 ST 2715 2378 5093

Einzelwertung Schiler

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt
1 Debertshauser Anne TH 1995 183 189 372
2  Wenzel Florian ST 1995 180 184 364
3  Spyrka Marius TH 1996 175 184 359
4  Tepper Tobias ST 1996 178 173 351
5  Peter Tobias TH 1996 177 173 350
6  Jost Lukas ST 1996 164 168 332
7  Becker Michelle ST 1995 182 182
8 Lange Fabienne ST 1995 177 177
9  Wagner Christoph TH 1995 173 173

10 Dentel Enrico ST 1996 163 163
11 Aubel Cedric TH 1998 159 159

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt
1 Hofmann Maximilian ST 1994 355 374 729
2 Schwerdtfeger Maximilian ST 1993 362 367 729
3 Knétel Philipp ST 1994 351 357 708
4 Forster Jennifer ST 1994 368 368
5 Poeppel Michael TH 1994 342 342
6  Wiedner Lisa ST 1993 327 327
7 Munch Maximilian ST 1994 319 319

Einzelwertung Junioren B

Rang Name Vorname Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt
1 Krause Janine TH 1991 378 383 761
2 Heger Sanny ST 1992 376 367 743
3  Alsleben Marcus ST 1992 367 371 738
4  Schwarz Mathias ST 1992 346 364 710
5  Nohring Maria ST 1991 382 382
6  Stude Tabea ST 1991 377 377
7 Riesner Ole ST 1992 366 366

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 14.06.2009 Seite 1 von 10



Ergebnisse LG Dreistellung

Mannschaft

Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt

1 ST 805 833
2 TH 797 814

Einzelwertung Jugend/Junioren B

Rang Name Vorname
1 Wenzel Florian
2  Spyrka Marius
3 Debertshauser Anne
4 Peter Tobias
5 Tepper Tobias
6  Jost Lukas
7 Lange Fabienne
8  Wagner Christoph
9  Dentel Enrico
10  Aubel Cedric
11 Becker Michelle

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 13.06.2009

1638
1611

Verband Jahrg.

ST
TH
TH
TH
ST
ST
ST
TH
ST
TH
ST

1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1998
1995

Datum: 13.06.2009

Vorkampf Riickkampf Gesamt

275
271
263
263
267
263

283
279
281
268
264
266
286
283
274
267
266

558
550
544
531
531
529
286
283
274
267
266

Seite 2 von 10



Ergebnisse KK 3x20 Schuss

Mannschaft

Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt

1 ST 3147 2643

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname
1 Hofmann Maximilian
2  Knétel Philipp
3  Wiedner Lisa
4  Schwertfeger Maximilian
5  Poeppel Michael
6  Schwerdtfeger Maximilian

Einzelwertung Junioren B

Rang Name Vorname
1 Krause Janine
2  Alsleben Marcus
3  Heger Sanny
4  Riesner Ole
5  Nohring Maria
6  Stude Tabea

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 13.06.2009

5790

Verband Jahrg.

ST
ST
ST
ST
TH
ST

Verband Jahrg.

TH
ST
ST
ST
ST
ST

1994
1994
1993
1993
1994
1993

1991
1992
1992
1992
1991
1991

Datum: 13.06.2009

Vorkampf Riickkampf Gesamt

529
475

507

527
494
534

500
494

1056
969
534
507
500
494

Vorkampf Riickkampf Gesamt

543
551
535

550

554
527
525
559

529

1097
1078
1060
559
550
529

Seite 3 von 10



Ergebnisse KK 60 Schuss
Liegend

Mannschaft

Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt

1 ST 3349

Einzelwertung Jugend

Rang Name

Wiedner
Hofmann
Knétel
Schwertfeger
Poeppel
Schwerdtfeger
Miinch

Forster

0 N O O WN -

3360

Vorname

Lisa
Maximilian
Philipp
Maximilian
Michael
Maximilian
Maximilian
Jennifer

Einzelwertung Junioren B

Rang Name

Alsleben
Krause
Schwarz
Heger
Riesner
Néhring
Stude

N OO o0 WON -

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 13.06.2009

Vorname

Marcus
Janine
Mathias
Sanny
Ole
Maria
Tabea

6709

Datum: 13.06.2009

Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt

ST
ST
ST
ST
TH
ST
ST
ST

Verband Jahrg.

ST
TH
ST
ST
ST
ST
ST

1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994

1992
1991
1992
1992
1992
1991
1991

566
557
543
551

531

577
571
542

549
540

466

1143
1128
1085
551
549
540
531
466

Vorkampf Riickkampf Gesamt

575
554
562
557

566

575
578
556
557
575

558

1150
1132
1118
1114
575
566
558

Seite 4 von 10



Ergebnisse Luftpistole

Mannschaft

Rang Verband Vorkampf Rickkampf Gesamt

1 TH
2 ST

Einzelwertung Schiler

Rang Name

1 Hullner

2 Ziert

3 Riske

4  Lessel

5 Kurz

6 Gesell

7  Herrmann
8  Kohlhaupt
9 Leiding

10 Vaoitl

11 Kndrig

12 Dobrer

13 Hannan
14  Beck

15  Hinze

16 Wagner
17 Aubel

Einzelwertung Jugend

Rang Name

Freckmann
Klof3
Matthei
Schill
Koziol
Ziehm
Muhs
Zniewski
Hadzhiyski
Lailach
Dubravcic
Réhner
Miinch

Do A © N oA WN >

2682
2485

2840
2152

Vorname

Lukas
Carolin
Adrian
Laura
Christoph
Tino
Mathias
Lisa
Daniel
Tim-Eric
Pascal
Denis
Madeleine
Dominik
Fabian
Christoph
Cedric

Vorname

Christian
Philipp
Erik
Fabrice
Timo
Norris
Dominik
Sebastian
Alex

Max
Adrian
Niels
Maximilian

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 14.06.2009

5522
4637

Datum: 14.06.2009

Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt

TH
TH
TH
TH
TH
ST
ST
ST
ST
TH
TH
TH
ST
TH
ST
TH
TH

1996
1997
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1997
1995
1995
1997
1997
1995
1998

Verband Jahrg.

TH
TH
ST
TH
ST
ST
ST
ST
ST
TH
TH
TH
ST

1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994

177
167
172
165
163

167
167

153

163 340
172 339
161 333
164 329
163 326
174 174
172 172

167

167
167 167
162 162
159 159

153
151 151
126 126
0 0
0 0

Vorkampf Riickkampf Gesamt

376
363
356
358
346
336
324
327
309

374 750
371 734
366 722
358 716
351 697
353 689
347 671
320 647
296 605
363 363
359 359
348 348
0 0

Seite 5 von 10



Ergebnisse Luftpistole

Einzelwertung Junioren B

Rang Name Vorname
1 Schneider Susanne
2 Schenk Max
3  Morawietz Marina
4  Eggeling Maria
5  Strutz Patrick

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 14.06.2009

TH
TH
TH
TH
TH

Verband Jahrg.

1992
1992
1992
1992
1991

Vorkampf Riickkampf Gesamt

374
367
352
344

364
365

738
732
352
344
0

Seite 6 von 10



Ergebnisse Luftpistole 5schiissig

Mannschaft
Rang Verband Vorkampf
1 TH 74

Einzelwertung

Rang Name Vorname
1 Lessel Laura
2 Hallner Lukas
3 Riske Adrian
4 Dorer Denise

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 13.06.2009

Verband Jahrg.

TH
TH
TH
TH

Riickkampf

1996
1996
1995
1995

62

Datum: 13.06.2009

Vorkampf
27 19
23 22
24 15
21

Gesamt

136

Riickkampf Gesamt

46
45
39
21

Seite 7 von 10



Ergebnisse OSP

Mannschaft
Datum: 13.06.2009

Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt
1 TH 1544 1598 3142

Einzelwertung Jugend/Junioren B

Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt

Rang Name Vorname
1 Schenk Max TH 1992 548 562 1110
2  Strutz Patrick TH 1991 514 512 1026
3  Weiss Olaf TH 1992 482 524 1006

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 13.06.2009 Seite 8 von 10



Ergebnisse Sportpistole

Mannschaftswertung

Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt

1 TH 2212 2135

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname
1 Freckmann Christian
2 Schill Fabrice
3  KloB Philipp
4  Lailach Max
5 Réhner Niels
6 Dubravcic Adrian
7 Nebe Christian

Einzelwertung Junioren B

Rang Name Vorname
1 Schneider Susanne
2  Eggeling Maria
3  Morawietz Marina

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 13.06.2009

4347

Verband Jahrg.

TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH

1993
1994
1994
1993
1993
1994
1993

Datum: 13.06.2009

Vorkampf Riickkampf Gesamt

566 552
544 557
533 526
561
532
514
489

1118
1101
1059
561
532
514
489

Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt

TH
TH
TH

1992
1992
1992

560 559
542
502

1119
542
502

Seite 9 von 10



Ergebnisse Bogen Recurve

Mannschaft

Rang Verband Vorkampf Riickkampf Gesamt

1
2

Einzelwertung Schiler

ST
TH

Rang Name

0 N o o WN =

Einzelwertung Jugend

Weckmdller
Wischer
Reif3land
Freywald
Dulleck
Urban

Hein

Grada

Rang Name

N OO o WN -

Léhmer
Rohrbach
Wellner
Oertel
Schwesig
Schmidt
Scheiding

2803
2333

2545
2030

Vorname
Maximilian
Julian
Marvin
Cynthia
Sarah
Joschua
Paul

Michaela

Vorname
Agimo
Erik
Ruslan
Julia
Matthis
Wiebke

Alexandra

Einzelwertung Junioren B

Rang Name

1

Ahl

Vorname

Sebastian

Jugendverbandsrunde 2009 — Stand: 14.06.2009

5348
4363

Datum: 14.06.2009

Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt

TH
ST
TH
ST
TH
TH
TH
ST

1995
1996
1996
1997
1995
1996
1995
1995

665
632
604
593
604
548
580
532

677
637
574
576
523
562
481
378

1342
1269
1178
1169
1127
1110
1061
910

Verband Jahrg. Vorkampf Riickkampf Gesamt

TH
TH
ST
TH
ST
TH
TH

1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994

Verband Jahrg.

ST

1992

656
601
568
548
477
414
341

633
555
538
471
446
422
258

1289
1156
1106
1019
923
836
599

Vorkampf Riickkampf Gesamt

594

546

1140

Seite 10 von 10



