Ergebnisse Luftgewehr

Mannschaft

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Datum: 14.06.2009 Gesamt
1	ST	2715	2378	5093

Einzelwertung Schüler

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Debertshäuser	Anne	TH	1995	183	189	372
2	Wenzel	Florian	ST	1995	180	184	364
3	Spyrka	Marius	TH	1996	175	184	359
4	Tepper	Tobias	ST	1996	178	173	351
5	Peter	Tobias	TH	1996	177	173	350
6	Jost	Lukas	ST	1996	164	168	332
7	Becker	Michelle	ST	1995		182	182
8	Lange	Fabienne	ST	1995		177	177
9	Wagner	Christoph	TH	1995		173	173
10	Dentel	Enrico	ST	1996		163	163
11	Aubel	Cedric	TH	1998		159	159

Einzelwertung Jugend

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Hofmann	Maximilian	ST	1994	355	374	729
2	Schwerdtfeger	Maximilian	ST	1993	362	367	729
3	Knötel	Philipp	ST	1994	351	357	708
4	Förster	Jennifer	ST	1994		368	368
5	Poeppel	Michael	TH	1994		342	342
6	Wiedner	Lisa	ST	1993	327		327
7	Münch	Maximilian	ST	1994	319		319

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Krause	Janine	TH	1991	378	383	761
2	Heger	Sanny	ST	1992	376	367	743
3	Alsleben	Marcus	ST	1992	367	371	738
4	Schwarz	Mathias	ST	1992	346	364	710
5	Nöhring	Maria	ST	1991	382		382
6	Stude	Tabea	ST	1991		377	377
7	Riesner	Ole	ST	1992		366	366

Ergebnisse LG Dreistellung

Mannschaft

Rang Verband Vorkampf Rückkampf Gesamt

1	ST	805	833	1638
2	TH	797	814	1611

Einzelwertung Jugend/Junioren B

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Wenzel	Florian	ST	1995	275	283	558
2	Spyrka	Marius	TH	1996	271	279	550
3	Debertshäuser	Anne	TH	1995	263	281	544
4	Peter	Tobias	TH	1996	263	268	531
5	Tepper	Tobias	ST	1996	267	264	531
6	Jost	Lukas	ST	1996	263	266	529
7	Lange	Fabienne	ST	1995		286	286
8	Wagner	Christoph	TH	1995		283	283
9	Dentel	Enrico	ST	1996		274	274
10	Aubel	Cedric	TH	1998		267	267
11	Becker	Michelle	ST	1995		266	266

Ergebnisse KK 3x20 Schuss

Mannschaft

Datum: 13.06.2009

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	ST	3147	2643	5790

Einzelwertung Jugend

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Hofmann	Maximilian	ST	1994	529	527	1056
2	Knötel	Philipp	ST	1994	475	494	969
3	Wiedner	Lisa	ST	1993		534	534
4	Schwertfeger	Maximilian	ST	1993	507		507
5	Poeppel	Michael	TH	1994		500	500
6	Schwerdtfeger	Maximilian	ST	1993		494	494

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Krause	Janine	TH	1991	543	554	1097
2	Alsleben	Marcus	ST	1992	551	527	1078
3	Heger	Sanny	ST	1992	535	525	1060
4	Riesner	Ole	ST	1992		559	559
5	Nöhring	Maria	ST	1991	550		550
6	Stude	Tabea	ST	1991		529	529

Ergebnisse KK 60 Schuss Liegend

Mannschaft

Datum: 13.06.2009

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	ST	3349	3360	6709

Einzelwertung Jugend

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Wiedner	Lisa	ST	1993	566	577	1143
2	Hofmann	Maximilian	ST	1994	557	571	1128
3	Knötel	Philipp	ST	1994	543	542	1085
4	Schwertfeger	Maximilian	ST	1993	551		551
5	Poeppel	Michael	TH	1994		549	549
6	Schwerdtfeger	Maximilian	ST	1993		540	540
7	Münch	Maximilian	ST	1994	531		531
8	Förster	Jennifer	ST	1994		466	466

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Alsleben	Marcus	ST	1992	575	575	1150
2	Krause	Janine	TH	1991	554	578	1132
3	Schwarz	Mathias	ST	1992	562	556	1118
4	Heger	Sanny	ST	1992	557	557	1114
5	Riesner	Ole	ST	1992		575	575
6	Nöhring	Maria	ST	1991	566		566
7	Stude	Tabea	ST	1991		558	558

Ergebnisse Luftpistole

Mannschaft

Datum: 14.06.2009

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	TH	2682	2840	5522
2	ST	2485	2152	4637

Einzelwertung Schüler

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Hüllner	Lukas	TH	1996	177	163	340
2	Ziert	Carolin	TH	1997	167	172	339
3	Riske	Adrian	TH	1995	172	161	333
4	Lessel	Laura	TH	1996	165	164	329
5	Kurz	Christoph	TH	1995	163	163	326
6	Gesell	Tino	ST	1996		174	174
7	Herrmann	Mathias	ST	1995		172	172
8	Kohlhaupt	Lisa	ST	1996	167		167
9	Leiding	Daniel	ST	1996	167		167
10	Voitl	Tim-Eric	TH	1996		167	167
11	Knörig	Pascal	TH	1997		162	162
12	Dörer	Denis	TH	1995		159	159
13	Hannan	Madeleine	ST	1995	153		153
14	Beck	Dominik	TH	1997		151	151
15	Hinze	Fabian	ST	1997		126	126
16	Wagner	Christoph	TH	1995		0	0
17	Aubel	Cedric	TH	1998		0	0

Einzelwertung Jugend

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Freckmann	Christian	TH	1993	376	374	750
2	Kloß	Philipp	TH	1994	363	371	734
3	Matthei	Erik	ST	1993	356	366	722
4	Schill	Fabrice	TH	1994	358	358	716
5	Koziol	Timo	ST	1993	346	351	697
6	Ziehm	Norris	ST	1993	336	353	689
7	Muhs	Dominik	ST	1994	324	347	671
8	Zniewski	Sebastian	ST	1994	327	320	647
9	Hadzhiyski	Alex	ST	1994	309	296	605
10	Lailach	Max	TH	1993		363	363
11	Dubravcic	Adrian	TH	1994		359	359
12	Röhner	Niels	TH	1993		348	348
13	Münch	Maximilian	ST	1994		0	0

Ergebnisse Luftpistole

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Schneider	Susanne	TH	1992	374	364	738
2	Schenk	Max	TH	1992	367	365	732
3	Morawietz	Marina	TH	1992	352		352
4	Eggeling	Maria	TH	1992	344		344
5	Strutz	Patrick	TH	1991		0	0

Ergebnisse Luftpistole 5schüssig

Mannschaft

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Datum: 13.06.2009 Gesamt
1	TH	74	62	136

Einzelwertung

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Lessel	Laura	TH	1996	27	19	46
2	Hüllner	Lukas	TH	1996	23	22	45
3	Riske	Adrian	TH	1995	24	15	39
4	Dörer	Denise	TH	1995		21	21

Ergebnisse OSP

Mannschaft

Datum: 13.06.2009

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	TH	1544	1598	3142

Einzelwertung Jugend/Junioren B

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Schenk	Max	TH	1992	548	562	1110
2	Strutz	Patrick	TH	1991	514	512	1026
3	Weiss	Olaf	TH	1992	482	524	1006

Ergebnisse Sportpistole

Datum: 13.06.2009

Mannschaftswertung

Rang	Verband	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	TH	2212	2135	4347

Einzelwertung Jugend

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Freckmann	Christian	TH	1993	566	552	1118
2	Schill	Fabrice	TH	1994	544	557	1101
3	Kloß	Philipp	TH	1994	533	526	1059
4	Lailach	Max	TH	1993		561	561
5	Röhner	Niels	TH	1993		532	532
6	Dubravcic	Adrian	TH	1994		514	514
7	Nebe	Christian	TH	1993		489	489

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Schneider	Susanne	TH	1992	560	559	1119
2	Eggeling	Maria	TH	1992	542		542
3	Morawietz	Marina	TH	1992	502		502

Ergebnisse Bogen Recurve

Mannschaft

 Rang
 Verband
 Vorkampf
 Rückkampf
 Gesamt

 1
 ST
 2803
 2545
 5348

 2
 TH
 2333
 2030
 4363

Datum: 14.06.2009

Einzelwertung Schüler

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Weckmüller	Maximilian	TH	1995	665	677	1342
2	Wischer	Julian	ST	1996	632	637	1269
3	Reißland	Marvin	TH	1996	604	574	1178
4	Freywald	Cynthia	ST	1997	593	576	1169
5	Dulleck	Sarah	TH	1995	604	523	1127
6	Urban	Joschua	TH	1996	548	562	1110
7	Hein	Paul	TH	1995	580	481	1061
8	Grada	Michaela	ST	1995	532	378	910

Einzelwertung Jugend

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Löhmer	Agimo	TH	1993	656	633	1289
2	Rohrbach	Erik	TH	1994	601	555	1156
3	Wellner	Ruslan	ST	1993	568	538	1106
4	Oertel	Julia	TH	1994	548	471	1019
5	Schwesig	Matthis	ST	1993	477	446	923
6	Schmidt	Wiebke	TH	1994	414	422	836
7	Scheiding	Alexandra	TH	1994	341	258	599

Rang	Name	Vorname	Verband	Jahrg.	Vorkampf	Rückkampf	Gesamt
1	Ahl	Sebastian	ST	1992	594	546	1140